
お取引先様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社一部商品におきまして、原材料価格や運送費用等コストの上昇が続いております。

弊社といたしましては、諸経費の削減やコストを下げる努力を行なってまいりましたが、商品によっては弊社内で

の吸収が不可能となり、現状の価格では供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記商品の上代価格を改定させて頂くこととなりましたのでご了承の　　

ほどお願い申し上げます。

敬具

■実施時期　：　令和５年２月１日（水）出荷分から

■対象商品

商品名 種類 旧価格 新価格 商品画像

ストロベリーの香り

レモンの香り

アップルの香り

ローズの香り

ミントの香り

ローズ＆ライラック(PK)

リリー＆ジャスミン(GR)

ローズ＆ライラック(PK)

リリー＆ジャスミン(GR)

ローズ＆ライラック(PK)

リリー＆ジャスミン(GR)

重炭酸バスタブレット【医薬部外品】 もぎたてレモンの香り １２０円 １５０円

商品価格改定のお知らせ

記

JANコード

ハンドフレッシュジェル

4975541014235

３００円 ３５０円

4975541014242

4975541014259

4975541014266

4975541015768

フルールラフェ
パウダーバス

4975541096118

２００円

4975541096125

フルールラフェ
バスセット

4975541720877

５００円 ６００円

4975541720884

１８０円

4975541613162

※上記価格はいずれも税抜き価格です。

※ＪＡＮコードの変更はございません。

フルールラフェ
フラワーバスコンフェティ

4975541720914

７００円 ８００円

4975541720921


